cuprinse în documentaţia menţionată, să executămLUCRARI DE REPARATIE A FATADEI IPET 12 ORHEI 

pentru suma fără TVA de 1 649 755  lei,UN MILION SASE SUTE PATRUZECI SI NOUA MII SAPTE SUTE 

CINCI ZECI SI CINCI LEI (suma în litere şi în cifre) la care se adaugă taxa pe valoarea adăugată în cuantum 

de   329 951  lei. TREI SUTE DOUAZECI SI NOUA MII NOUA SUTE CINCIZECI SI UNU LEI (suma în litere şi 

în cifre) 

2. Ne angajăm ca, în cazul în care oferta noastră este stabilită cîştigătoare, să începem lucrările cît mai 

curînd posibil după primirea dispoziţiei de începere şi să terminăm lucrările în conformitate cu graficul